
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня 2022 г. № 331
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 3 от 06.06.2022), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. I Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района и в связи в профессиональным праздником - 
Днем медицинского работника:

1) Алейченко Надежду Владимировну, бухгалтера КГБУЗ «Туберкулезная 
больница, с. Шелаболиха», с. Шелаболиха;

2) Дорофееву Ирину Ивановну, медицинскую сестру палатную (постовую) 
КГБУЗ «Туберкулезная больница, с. Шелаболиха», с. Шелаболиха;

3) Сары ги ну Наталью Александровну, бухгалтера КГБУЗ «Туберкулезная 
больница, с. Шелаболиха», с. Шелаболиха;

4) Человечковх Наталью Васильевну, санитарку КГБУЗ «Туберкулезная 
больница, с. Шелаболиха», с. Шелаболиха;

5) Чу пину Людмилу Николаевну, повара КГБУЗ «Туберкулезная больница, с. 
Шелаболиха», с. Шелаболиха.

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района:

1) Материкину Наталью Анатольевну, индивидуального предпринимателя, с. 
Кучук;

2) Стрелкову Наталью Григорьевну, главного зоотехника АО «Крутишин- 
ское», с. Крутипп<а.

3. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем 



кооперации России:
1) Банщикову Елену Леонтьевну, заместителя главного бухгалтера ПО «Ше- 

лаболихинское», с. Шелаболиха;
2) Дягтереву Валентину Петровну, продавца магазина «Магнит» индивиду

ального предпринимателя Хожаевой А.А.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

I лава района А.Н. Шушунов


